

BIOMARINE MEDICAL Immuno & Neuro 60 kapsułek

Cena: 69,08 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) jest jedynym źródłem tak kompletnej kompozycji wyższych tłuszczów budulcowych (złożonych i wyższych nienasyconych kwasów tłuszczowych – DHA + DPA + HPA + EPA + ETA + ETE omega-3, NA (nerwonowy) omega-9, alkiloglicerole, skwalen, witaminy A (retinol) i D3). Tłuszcze te są substancjami budulcowymi niezbędnymi do uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy i działania układów i systemów odpornościowego, krwiotwórczego, limfatycznego, przeciwzapalnego, wątroby i szpiku kostnego, mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążenia, oczu i skóry, błon śluzowych i śródbłonna naczyniowego Organizmu Człowieka. Jak dowiodły wyniki 41 wielośrodkowych i wielokierunkowych badań naukowych przeprowadzonych u Pacjentów przyjmujących BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm), w czasie zaburzeń i chorób, zapotrzebowanie Organizmu Człowieka na ten rodzaj tłuszczów znacząco wzrasta, ponieważ efekty jakie wtedy wytwarzają procesami tłuszczozależnymi, mają decydujący wpływ na przebieg i skuteczność leczenia: infekcji, nowotworów, parazytozy i aft, RZS, łuszczycy i AZS, alergii, choroby wieńcowej, schizofrenii i depresji. BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) powstała z połączenia 3 rodzajów biologicznych, pełnowartościowych, naturalnie czystych i niewzbogacanych olejów rybich: BioMarine® – olej z wątroby rekinów głębinowych (Południowo-Zachodni Ocean Spokojny i Morze Tasmana, Nowa Zelandia i Australia); BioNeuro®Omega-3 – olej z mięśni ryb gatunków sardelowych, śledziowych i tuńczyków (Ocean Indyjski i Zachodni Ocean Spokojny); Tranu OLAVA® – olej z wątroby dorszy alaskańskich, (Morze Beringa, Alaska) Produkt żywieniowy przeznaczony jest do stosowania równoległe z leczeniem. BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w: zakażeniach bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych (w trakcie zwiększonej zapadalności na przeziębienia i grypę oraz w trakcie i po antybiotykoterapii), chorobach nowotworowych (w okresie przed i w trakcie chemio- i radioterapii oraz po ich zakończeniu), zaburzeniach morfologii (leukopenia, trombocytopenia, erytopenia), chorobach autoimmunologicznych (m.in. reumatoidalne zapalenie stawów, łuszczycy, atopowe zapalenie skóry, stwardnienie rozsiane), chorobach neurologicznych i psychicznych (m.in. schizofrenii, depresji), chorobach metabolicznych, np. cukrzyca, zaburzeniach profilu lipidowego, np. hipertrójglicerydemia, hipercholesterolemia, dyslipidemia, miażdżycy, zaburzeniach rytmu i przewodzenia, zapaleniu mięśnia sercowego, nadciśnieniu, chorobie niedokrwiennej serca, okresie rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu, okresie okołoperacyjnym i podczas rekonwalescencji po zabiegach, chorobach przyzębia (parazytoza i aftry nawrotowe), trakcie stosowania diety ketogenicznej. **Sposób użycia** Jeżeli lekarz lub specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej, to BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm), należy spożywać w następujących ilościach: Równoległe z leczeniem chorób w fazie ostrej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych (RZS, łuszczycy, AZS, SM), chorób neurologicznych i psychicznych (schizofrenii i depresji), chorób serca. Spożywać w porcjach* jednocześnie z dietą niskotłuszczową. Ze względu na stosowaną w tej fazie chorób 2-4 krotnie większą ilość,

zalecana jest forma płynna BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids. Równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych (RZS, łuszczycy, AZS, SM), chorób neurologicznych i psychicznych (schizofrenii i depresji), paradontozy i aft, chorób serca oraz w okresie rekonwalescencji. Spożywać w porcjach*. U DOROSŁYCH: 0,3 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo U DZIECI: 0,25 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo Równolegle z diagnozowaniem zaburzeń w działaniu: szpiku kostnego i układu krwiotwórczego, układu odpornościowego, mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążenia oraz o podłożu zapalnym U DOROSŁYCH I DZIECI: 0,1 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo* Rekomendujemy podzielenie dziennej ilości oleju na porcje nieprzekraczające 5 ml (5 kapsułek), spożywane 15-20 min przed posiłkami, w równych odstępach czasu w ciągu dnia. **Skład** Składniki otoczek: substancja żelująca – żelatyna (E441); substancja utrzymująca wilgoć – glicerol (E422); woda. Składniki dodatkowe: aromaty – naturalny aromat jagodowy, przeciwutleniacze - mieszanina tokoferoli (E306) Głównie tłuszcze budulcowe naturalnie zawarte w 5 kapsułkach: tłuszcze złożone: Skwalen 403 mg Alkiloglikole 405 mg Witamina D3 37 IU Witamina A 722 IU wyższe nienasycone kwasy tłuszczowe: NA (kwas nerwonowy) 77 mg DHA (kwas cis- 4.7.10.13.16.19 - dokozaheksaenowy) 1050 mg DPA (kwas cis- 7.10.13.16.19 - dokozaepentenowy) 102 mg EPA (kwas cis- 5.8.11.14.17 - eikosapenteanowy) 324 mg ETE (kwas cis- 11.14.17 - eikosatrienowy) 44 mg* wartości szacowane na podstawie analizy laboratoryjnej profilu lipidowego